
Verksamhetsberättelse samt räkenskaper
– Naturskyddsföreningen i Nordmalingsbygden verksamhetsåret 2023

Under verksamhetsåret 2023 har vi öppnat ett bankkonto. Naturskyddsföreningens riksorganisation 
överförde till den 15 maj 10000 kr i Projektmedel. Vi har ännu inte använt något av dessa pengar 
till annat än till fika på extrastämman. Tack vare öppnandet av bankkonto och egen ekonomi blev vi
så slutligen registrerade i Naturskyddsföreninegns interna register. Vi fick därmed också tillgång till
registret över alla våra medlemmar i Nordmalingsbygden. Vi fick också tilldelat en egen officiell e-
post adress (nordmaling@naturskyddsforeningen.se). Nu kunde vi – via en mer officiell kanal – nå 
våra kollegor i länsförbundet och riksorganisationen och er medlemmar.
Extrastämma hölls 3e juni då det visat sig att en av styrelsemedlemmarna som blivit vald under 
årsstämman, vid tillfället för valet, inte var valbar på grund av att denne tillhörde en annan krets. 
Enligt stadgarna är endast kretsens medlemmar valbara till styrelseuppdrag. Medlemmen bytte 
kretstillhörighet till vår och valdes så in på extrastämman.
Vi har givit oss till känna på kommunkontoret och berättat om vår verksamhet

Antal protokollförda styrelsemöten inkl årsstämma och extrastämma  under 2023: 6

Genomförda aktiviteter/evenemang under 2023

• Exkursion i skyddad skog i Hyngelsböle. Skogen som ingått naturvårdsavtal med 
Skogsstyrelsen och därmed är skyddsklassad besöktes i samband med extrastämman som 
hölls i Hyngelsböle.

• Fågelexkursion i Kronören med Anders Berg den 20 maj. Fint väder och 8deltagare, såg de 
fåglar vi kunde förvänta oss, ingen riktig raritet. Anne ledde en spontanexkursion i den helt 
orörda skogen på Hällskär.

• Exkursion och föreläsning med Ove Segerljung från Projekt Leduån den 3 december. 
Projektet innebär om det genomförs att fisk får fria vandring förbi Olofsfors. Vi gick 
tillsammans längs ån och tittade på platserna där fiskvägar ska byggas, som bonus fick vi se 
färska utterspår!.  

• Samarrangemang med Kulturföreningen Huset i Klöse den 26 augusti. Konstkväll med tema
Skogen. Föreläsning av Stig-Olof Holm, universitetslektor vid institutionen för ekologi, 
miljö och geovetenskap, samt filmvisning av filmen "Tankar i ha*en" av Gerd Aurell och 
Micael Norberg. Filmvisningen var filmens premiär, och visades i utomhusbiografen vid KF 
huset. För oss som var med så var det en magisk upplevelse där filmen med de fina 
naturskildringarna smälte ihop med den omgivande naturen. ”Ropar korpen på filmen eller i 
verkligheten?”. Många deltagare varav de flesta ej var SNF medlemmar.




